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Uppdrag Mötesplats Pukeberg - en del av samverkansavtalet Nybro Kommun - Linnéuniversitetet 
 
Omfattning 
Uppdraget är projektledning och samordning för affärsnätverket Mötesplats Pukeberg.  
Affärsnätverkets koncept är nätverkande frukostmingel med aktuella gästföreläsare, panelsamtal och debatter. 
Träffarna är första torsdagen i varje månad, totalt åtta gånger per år.  
 
Mötesplats Pukeberg är ett affärsnätverk för regional samverkan med små och medelstora företag i ett 
gränsöverskridande samverkansnätverk för att dela kunskap, kompetens, lärande och utbildning till näringsliv, offentlig 
sektor, akademi, kultur och det omgivande samhället. 
 
Mötesplats Pukebergs projektgrupp består av medlemmar från Linnéuniversitetet, Nybro Företagsgrupp, Riksglasskolan, 
Nybro Företagsgrupp, Destination Glasriket AB, Nybro Kommun Näringsliv.  
 
Projektgruppen har utformat års program och dess förberedande praktiska arbetsuppgifter fördelas i ett vår- och 
höstprogram. Projektgruppen interna arbetssätt, har varit att gemensamt göra Canvasmodellen för att skapa en tydlig 
strategi för hur Mötesplatsens arbetssätt formas samstämt med alla aktörers egna företagsvisioner.  
 
Projektgruppens olika ansvarsroller i mötesdelen har varit ett roterande värdskap, Syftet har varit att skapa delaktighet i 
ansvarsfrågan och möjligheten att växa i kompetens och personligt ansvarstagande. 
 
Mötesplats Pukeberg, -en del av samverkansavtalet 
Samverkansavtalets syfte är att skapa förutsättningar genom vilka parternas samverkan förmedlar kontakter, kunskap och 
kompetens mellan akademi, kultur, näringsliv, offentlig verksamhet och det omgivande samhället. Parternas samverkan 
ska bli en tydlig och enkel kontaktyta på regional nivå för berörda samverkansparter som främjar samarbeten och skapar 
öppenhet som leder till nya frågeställningar och samarbetsvägar 
 
Projektägare   Nybro Kommun 
Styrning, ledning och beslut;  Kommunchef, Samhällsbyggnadschef, Utvecklingschef 
Anställning   20200203-20230101 
Projektsamverkan Linnéuniversitetet  

Samordnare, Rektor, Chef externa relationer 
 


